
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“П РИ КАРП АТСЬКИ Й  НАЦ ІО НАЛЬН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ  
ІМ ЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФ АН И КА”

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

2020 р. №  <  1-&6 - С

Про організацію та проведення 
виробничої практики

На виконання навчального плану студентів IV курсу напряму підготовки 
03 “Гуманітарні науки” спеціальності 032 “Історія і археологія” Факультету 
історії, політології і міжнародних відносин

НАКАЗУЮ:

1. Провести архівну практику з 03.02.2020 р. до 14.02.2020 р.
2. Факультетським керівником-методистом практики призначити професора 
кафедри історіографії і джерелознавства Л.І. Шологон.
3. Затвердити такий розподіл студентів та керівника-методиста:

Державний архів Івано-Франківської області (ДАІФО)
Керівник-методист -  професор Л.І. Шологон 
Група ІА-41
1. Шемберко Аліна Олегівна -  староста
2. Баран Євген Євгенович
3. Гайнюк Назарій Миколайович
4. Голіней Михайло Михайлович
5. Горбаль Василь Володимирович
6. Гошовська Каріна Русланівна
7. Гресько Андрій Михайлович
8. Дуда Вікторія Василівна
9. Іваницька Оксана Ігорівна
10. Космірак Святослав Васильович
11. Лапчак Анрій Ярославович
12. Мадар Валерій Михайлович
13. Марковецький Дмитро Дмитрович
14. Манюк Роман Андрійович



15. Мельничук Ростислав Русланович
16. Мохналь Зоряна Сергіївна
17. Найдюк Ростислав Борисович
18. Петрів Тетяна-Марія Андріївна
19. Побережний Тарас Захарович
20. Ткач Микола Євгенович
21. Томенюк Віталій Володимирович
22. Худін Юлія Петрівна

4. Декану Факультету історії, політології і міжнародних відносин 
професору М.В. Кугутяку, завідувачам кафедр, керівнику-методисту практики 
Л.І. Шологон:
-  провести інструктивну нараду з питань організації та проведення практики до 
01 лютого 2020 р.;
-  провести із студентами інструктаж з техніки безпеки;
-  звіти про результативність практики здати завідувачу відділом виробничої 
(навчальної) практики до 01 березня 2020 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Факультету історії, 
політології і міжнародних відносин професора М.В. Кугутяка та завідувача 
відділом виробничої (навчальної) практики ЯЛ, Василишин.

Проректор з науково-педагогічної роб С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО: 

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І. Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко


